CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                 ……………, ngày…… tháng …… năm ….

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP KHẨU GIỐNG CÂY TRỒNG LÂM NGHIỆP

 Kính gửi : Tổng cục Lâm  nghiệp - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quy chế quản lý giống cây  trồng lâm  nghiệp ban hành kèm theo Quyết

định số…… ngày……, …….(Tên thương nhân).......... làm đơn đề nghị Tổng cục Lâm

nghiệp thẩm định và cho phép nhập khẩu giống cây lâm  nghiệp sau đây:

1.Tên  loài cây :

- Tên  khoa học:

- Tên  Việt Nam:

2. Số lượng:

- Hạt giống/lô giống: ........... kg

- Cây  giống/dòng vô tính: .........số cây /dòng vô tính

3. Nguồn gốc, xuất xứ giống (kèm theo lý lịch nguồn giống):

4. Mục đích nhập khẩu giống:

5. Thời gian nhập khẩu giống:   từ ngày .......tháng...... năm 200...

6. Cửa khẩu nhập khẩu giống: Cửa khẩu/sân bay/bưu điện.......

             Thương nhân xin xuất, khẩu giống

(chữ ký và con dấu nếu có)